[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Актуальная редакция постановления № 485-п от 25.03.2020

от   26.10.2010                                                                                               №  2995-п
г. Невьянск
О порядке кассового обслуживания исполнения бюджета Невьянского городского округа
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Свердловской области от 23.06.2010 N 945-ПП "О ликвидации территориальных отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской области - финансовых, финансово-бюджетных управлений (отделов) в муниципальных образованиях в Свердловской области", п. 2.2.1 приказа Федерального казначейства от 10.10.2008 N 8н "О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядке осуществления органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов", со ст. 31 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2011 года порядок кассового обслуживания исполнения бюджета Невьянского городского округа с открытием лицевого счета бюджета финансовому управлению администрации Невьянского городского округа в Управлении  Федерального казначейства по Свердловской области.

(в ред. от 25.03.2020 № 485-п)
2. И.о. начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа Бровко Б.С. не позднее 15.12.2010 года издать приказ об установлении порядка открытия и ведения лицевых счетов, открываемых в Финансовом управлении администрации Невьянского городского округа.

3. Главным распорядителям, получателям средств бюджета Невьянского городского округа обеспечить открытие до 01.01.2011 года в установленном порядке лицевых счетов в Финансовом управлении администрации Невьянского городского округа.

       4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Звезда".

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, строительства, лесного хозяйства, экономики и финансов Балашова А.М.

Глава городского округа                                                                        Е.Т. Каюмов
PAGE